
 

UCHWAŁA NR 9.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 9 pkt 2 uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.12.2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.500,00 zł  zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 420 627,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 061 162,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 250,00

Starostwo Powiatowe 21 250,00

Różne rozliczenia 317 651,00

Rezerwy ogólne i celowe 317 651,00

Rezerwy 317 651,00

Organ 317 651,00

Oświata i wychowanie 16 493 135,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 382 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 335 769,00

SOSW 2 335 769,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 300,00

SOSW 201 300,00

Przedszkola specjalne 536 338,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 351 376,00

SOSW 351 376,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 300,00

SOSW 44 300,00

Gimnazja specjalne 146 156,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 643,00

SOSW 99 643,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00

SOSW 13 600,00

Szkoły zawodowe 2 658 636,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 919,00

Starostwo Powiatowe 1 093 919,00

Szkoły zawodowe specjalne 540 123,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 551,00

SOSW 347 551,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 800,00

SOSW 33 800,00

Pomoc społeczna 19 097 610,00

Domy pomocy społecznej 17 197 933,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 727 214,00

DPS Jasieniec 127 280,00 -1 233,00 126 047,00

85202 0,00 17 197 933,00

4040 -1 233,00 725 981,00

-5 766,00 28 034,00

852 0,00 19 097 610,00

5 766,00 353 317,00

4040 -5 766,00 28 034,00

80134 0,00 540 123,00

4010 5 766,00 353 317,00

6059 2 500,00 1 096 419,00

2 500,00 1 096 419,00

4300 -2 500,00 27 500,00

-2 500,00 12 500,00

-218,00 13 382,00

80130 0,00 2 658 636,00

218,00 99 861,00

4040 -218,00 13 382,00

80111 0,00 146 156,00

4010 218,00 99 861,00

4040 -7 486,00 36 814,00

-7 486,00 36 814,00

4010 7 486,00 358 862,00

7 486,00 358 862,00

-6 622,00 194 678,00

80105 0,00 536 338,00

6 622,00 2 342 391,00

4040 -6 622,00 194 678,00

80102 0,00 3 382 774,00

4010 6 622,00 2 342 391,00

-208,00 317 443,00

801 0,00 16 493 135,00

75818 -208,00 317 443,00

4810 -208,00 317 443,00

208,00 21 458,00

758 -208,00 317 443,00

71012 208,00 1 061 370,00

4040 208,00 21 458,00

Załącznik do uchwały Nr 9.2019 Zarządu Powiatu z dnia 22.01.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 208,00 1 420 835,00



Wynagrodzenia bezosobowe 87 400,00

DPS Jasieniec 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 581 417,00

DPS Jasieniec 141 031,00

Podatek od nieruchomości 28 898,00

DPS Jasieniec 4 322,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
326,00

DPS Jasieniec 80,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 246 387,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 338 872,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 222,00

SOSW 739 222,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 300,00

SOSW 94 300,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 458 066,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 535,00

SOSW 163 348,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 810,00

SOSW 13 100,00

84 504 340,00Razem: 0,00 84 504 340,00

4040 -1 746,00 19 064,00

-1 746,00 11 354,00

4010 1 746,00 350 281,00

1 746,00 165 094,00

-30 769,00 63 531,00

85404 0,00 458 066,00

30 769,00 769 991,00

4040 -30 769,00 63 531,00

85403 0,00 1 338 872,00

4010 30 769,00 769 991,00

-26,00 54,00

854 0,00 3 246 387,00

93,00 4 415,00

4500 -26,00 300,00

-1 834,00 139 197,00

4480 93,00 28 991,00

3 000,00 3 000,00

4210 -1 834,00 579 583,00

4170 3 000,00 90 400,00


